
MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2023 al 31/ene./2023
27/abr./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4212)
01:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: SUPERVISOR

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

   PARTICIPACIONES4211 $6,770,953.76 $6,770,953.76$0.00 $0.00

      FONDO GENERAL4211-01 $4,794,608.80 $4,794,608.80$0.00 $0.00

I00107 $65,957.1525/01/2023  REMANENTE:SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 95122 FOLIO C.002 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 95122 FOLIO C.002)$65,957.15$0.00 

I00107 $4,728,651.6525/01/2023  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 95122 FOLIO C.002 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 95122 FOLIO C.002) $4,794,608.80$0.00 

      FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL4211-02 $1,223,102.24 $1,223,102.24$0.00 $0.00

I00084 $113,596.9306/01/2023  REMANENTE;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88330 FOLIO C.226 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88330 FOLIO C.226)$113,596.93$0.00 

I00084 $1,109,505.3106/01/2023  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88330 FOLIO C.226 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88330 FOLIO C.226) $1,223,102.24$0.00 

      I.E.P.S.4211-05 $490,863.44 $490,863.44$0.00 $0.00

      IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIO4211-05-001 $490,863.44 $490,863.44$0.00 $0.00

I00081 $490,863.4406/01/2023  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88316 FOLIO C.219 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88316 FOLIO C.219) $490,863.44$0.00 

      I.S.A.N.4211-06 $132,751.06 $132,751.06$0.00 $0.00

I00232 $132,751.0606/01/2023  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88445 FOLIO C.230 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 88445 FOLIO C.230) $132,751.06$0.00 

      APOYO EXTRAORDINARIO4211-07 $129,628.22 $129,628.22$0.00 $0.00

      TENENCIA ESTATAL4211-07-007 $7.44 $7.44$0.00 $0.00

I00233 $7.4417/01/2023  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 95848 FOLIO C.018 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 95848 FOLIO C.018) $7.44$0.00 

      IMPUESTO ESPECIAL A LA  VENTA FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL4211-07-008 $129,620.78 $129,620.78$0.00 $0.00

I00098 $116,467.2817/01/2023  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 94712 FOLIO C.001 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 94712 FOLIO C.001) $116,467.28$0.00 

I00098 $12,887.2117/01/2023  REMANENTE:SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 94712 FOLIO C.001 (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 94712 FOLIO C.001)$129,354.49$0.00 

I00099 $266.2917/01/2023  SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 94709 FOLIO C.012;REZAGO (SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 94709 FOLIO C.012;REZAGO)$129,620.78$0.00 

0.00 0.00 6,770,953.76Total : 6,770,953.76
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